
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének __/2015. (XI. __.) önkormányzati 
rendelete a köztisztviselők részére adható juttatásokról és támogatásokról szóló 9/2014. 

(V. 12.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Enying Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 

törvény 236. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § A köztisztviselők részére adható juttatásokról és támogatásokról szóló 9/2014. (V. 12.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: ÖR.) 2. § (1) bekezdésének helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

„2. § (1) A rendelet hatálya kiterjed az Enyingi Polgármesteri Hivatallal közszolgálati 

jogviszonyban foglalkoztatottakra és a polgármesteri tisztséget főállásban betöltő 

polgármesterre.” 

2. § Az ÖR. a következő alcímmel egészül ki: 

„6. Vezetői pótlék 

„19/A. § A Polgármesteri Hivatal osztályvezetői a vezető alapilletményük 10%-ának 

megfelelő vezetői pótlékban részesülnek.” 

3. § Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát 

veszti. 

 

Viplak Tibor Dr. Kóródi-Juhász Zsolt 
polgármester jegyző 

 


